No
G

rubellioz uiaz

Veniens in babilone vias libe
 ratis. **W**abilon hic interpretat
 confusio et exuberantia de peccatis // **U**
 det ea in gessore pallata un
 aug. **S**up oroei dicitur dicitur un
 peccati q tres filios q potat
 pater su appuit **E**t dicit peccati
 no te creat pudor qois non
 timor dyali no deppano potre
 ndamio **I**p in naq pda non
 scels q gumpit p deppatio uenie
 qd ap nauit **E**t **U**o puzo **O**
 mitor libat eos in puto aul
 puz i puto a pena et na // **B**o
 det ea ope pificata i i pua
Bo in puce castigat ut corrigat
 virga **I**ta pator corriget pua
 deua dit aug. **O**mo deffectus
 ruoca ad puz ad puz **E**t d
 pua uitam mortuo impetrat
 et i fine a morte libat non in q
 omno illas pena pempia nisi
 tota fuerit uehementia q dicit
 q suffiat ad delicta qmittioem
Quanto requit **E**t dicitur bup
 pr ut qo puz posse pua pua
 hnuoz paupibus et eoz paupib
 et non te q parat **E**t **U**o uidez
 in puzibus q p i et puzes
 nobilis et officiales q p de
 licitu ut de bitu caperu tenent
 qui captiu i facit aliq dno et
 puz puz dicitur q puz puz
 malle no puzibus **E**t ma non te
 puzess **E**t ipy puzatioz loy
 fuoz puzta q puz puz dno
 puzes quid dno puzes qua
 captiu qe q dicitur puz puz
 feciss inoz ipy libatati addet
 et placu i uita puzet **I**ta deq
 e puzes ipy tre qui het
 dicitur puz i tra ipy puzat
 imp illud **E**t dicitur **E**t un q
 puzibus inuis fecissim puz
Et in qe e inuoz dca puz
 puzes no e dubiu qu deu puzant
 uita in corde i ueniat i ipy
 a morte et na libet i ipy a
 puzate sui oppat qo e dy alub

34

ta
le
s.

paup

victu libet legu de quod impator
 qui adeo timore erat q multa bona
 impij p lib tate qsumet **U**nd p
 hat non d alia ca pa face n ut et un
 iudice p timore q puz i uenit
 puzat uita **E**t in p e ut qui dicit
 paupibus e timore et eis puzat
 q dicit q ian no uenit **U**na dicit
Una dicit **U**na e oio in remio et
 dia a morte liberat et facit uenit
 ve uita et na **U**na e qo mag et
 dicit illos uenit apud deu no
 uiffio die qui no puz amitia alioz
 mag q qo paupes qut **H**eu quid
 dicit q puz puzat eis ad puz
 puz puz et dicit eis **E**t
 uenit et no dedit in maduoz
Et uenit et no dedit in bibe **N**auz
 fui et no opuzit me **I**te qo ma
 ledicta i ipy et in qui puz e
 dyalo et opuzet eis **N**on mirez
 qo no qo q mali hie affluunt
Una dicitur mundi quomo puz
 puz no puzent puz et in
 p puz eis dicitur q puzat
 dicitur qe a nobis qui no
 opuzit uduoz et pupilloz q no
 fit deq qui no uelit dicit vi
 dical **N**on mirez quae hie ipy
 puz oia puzat quibus negat
 et na uita **N**o qo mirez sed
 arte uide quod mirale et qoz
Na si mali qoz no in corde
 amari dicitur in puz uita omz no
 lutate et in q puzat et delicta
 eos omz q sunt fuerit et adhuc
 et in puzta milia anoy **E**t etia
 q possent ang et argetu q mede
 et puzu bapamu bibe q puz
 uenit nil et et puz puz
 tior q puzeret eis **E**t uenit qo
 eis una dies mot et dicitur
 et ne tate amano q una qora
 abluissent omz qabundia q
 mag habuerit in mudo et et
 et q puzat et maledictoz uenit
 uenit et dicitur qu uenit
 cor nes bap ioy lamie et